北京市药品监督管理局

关于药品检查员实训基地的公示
为贯彻落实国务院、国家药监局关于职业化专业化药品检查员队伍建设的相关要求，建设一支服务首都药品安全监管高质量发展的高素质检查员队伍，根据《北京市药品检查员管理办法（试行）》和《北京市药品检查员实训基地管理规定（试行）》，经自愿申报、条件审核、择优遴选，北京大学肿瘤医院等16家单位拟被确定为北京市药品检查员（包括医疗器械和化妆品）实训基地，现予以公示。

公示时间为2025年6月11日至2025年6月20日。

公示期间，如有意见建议，可向北京市药品监督管理局反映。
联系电话：010-55527247

附件：北京市药品检查员实训基地名单
北京市药品监督管理局

                     2025年6月10日

附件：
北京市药品检查员实训基地名单

	序号
	单位名称
	实训类型

	1
	北京大学肿瘤医院
	药物临床

	2
	中国医学科学院北京协和医院（临床药理研究中心）
	药物临床

	3
	中国医学科学院肿瘤医院（药物临床试验研究中心）
	药物临床

	4
	北京市药品检验研究院（北京市疫苗检验中心）
	药品生产

	5
	赛诺菲（北京）制药有限公司
	药品生产

	6
	原子高科股份有限公司
	药品生产

	7
	华润紫竹药业有限公司
	药品生产

	8
	中国医学科学院阜外医院
	医疗器械临床

	9
	首都医科大学附属北京天坛医院
	医疗器械临床

	10
	爱博诺德（北京）医疗科技股份有限公司
	医疗器械生产

	11
	北京天智航医疗科技股份有限公司
	医疗器械生产

	12
	美敦力有限公司
	医疗器械生产

	13
	北京市医疗器械检验研究院
	医疗器械生产

	14
	北京迷奇生物科技有限公司
	化妆品生产

	15
	北京大宝化妆品有限公司
	化妆品生产

	16
	植然天成（北京）生物科技有限公司
	化妆品生产